UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-KH&ĐMST

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch Triển khai thực

hiện Chương trình “Đẩy mạnh truyền thông

thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày

22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo

và chuyển đổi số quốc gia đến năm 2030”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày   25   tháng 8 năm 2025

                  Kính gửi:

-  Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giáo dục và Đào tạo;

Ngoại vụ; Tài chính;

-  UBND các xã, phường, đặc khu;

 - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Tỉnh Đoàn; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1169/QĐ-TTg ngày 16/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ

về việc phê duyệt Chương trình “Đẩy mạnh truyền thông thực hiện Nghị quyết số 57-

NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia đến năm 2030”, Sở Khoa học và

Công nghệ xây dựng dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện Chương trình “Đẩy mạnh

truyền thông thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về

đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia đến

năm 2030” (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề

nghị các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh

triển khai triển khai thực hiện Chương trình “Đẩy mạnh truyền thông thực hiện Nghị

quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia đến năm 2030”. Văn

bản góp ý gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 28/8/2025 để tổng hợp, hoàn

thiện dự thảo Kế hoạch. Các cơ quan, đơn vị không có văn bản trong thời hạn nêu trên

xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (tham gia góp ý);

- Lưu: VT, KH&ĐMSTDTVT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-08-25T10:05:28+0700

		2025-08-25T10:14:48+0700

		2025-08-25T10:14:48+0700